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profesjonalne szkolenia rowerowe – mtb, enduro,
dh

STRONA GŁÓWNA SZKOLENIA SZKÓŁKA O NAS REFERENCJE

BUDOWA TORÓW ROWEROWYCH KONTAKT   

O GOBIKE.PRO

Cześć! Nazywam się Bartosz Giemza i z rowerami jestem związany od ponad 15 lat.

Jestem instruktorem kolarstwa górskiego i założycielem GoBike.pro. W trakcie mojej
rowerowej przygody brałem udział w niezliczonej liczbie zawodów rowerowych, w

dyscyplinach takich jak Four Cross, BMX Racing, Downhill, Enduro i Pumptack.

Trzykrotnie zostałem Mistrzem Polski BMX Racing. Kilkukrotnie brałem udział w

zawodach Pucharu Świata Four Cross. Jestem ambasadorem marki rowerów Trek i

serii imprez Nie Pompujesz – Nie Jedziesz. Gdy tylko nadarza się okazja, nadal

chętnie startuję w zawodach Enduro, Urban Downhill, czy Pump Track. Dzień

wyścigów od zawsze jest Crème de la Crème dla mojej największej życiowej pasji,

którą jest jazda na rowerze.

https://www.gobike.pro/
https://www.gobike.pro/
https://www.gobike.pro/szkolenia-enduro/
https://www.gobike.pro/szkolka-rowerowa/
https://www.gobike.pro/o-nas/
https://www.gobike.pro/referencje/
https://www.gobike.pro/budowa-torow-rowerowych/
https://www.gobike.pro/kontakt/
https://www.instagram.com/gobike.pro/
https://www.facebook.com/GoBike.pro
https://www.youtube.com/c/BartoszGiemza/videos
https://www.instagram.com/pompuje_pumptrack/
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Moja zawodnicza kariera i przygoda z Four Crossem i BMX Racingiem, czyli mocno

technicznymi dyscyplinami skupionymi na bezpośredniej rywalizacji, wymagała ode

mnie nieustannej pracy nad każdym elementem jazdy na rowerze. Do osiągania

sukcesów kluczowe było ciągłe udoskonalanie techniki pokonywania przeszkód,

praca nad prędkością, solidne przygotowanie fizyczne, a także nauka
przezwyciężania barier psychologicznych.

Bogate doświadczenie, które dzięki temu zdobyłem, jest niezwykle przydatne w tym

czym zajmuję się obecnie, czyli w szkoleniu pasjonatów jazdy górskiej. Wiedzę

teoretyczną i praktyczną, którą posiadam, przekazuje teraz z zaangażowaniem oraz

pasją moim podopiecznym i z przyjemnością obserwuję postępy, jakich dokonują z
treningu na trening.

Wieloletnia praktyka sportowa i trenerska, a także uzyskane referencje pozwalają mi

bez fałszywej skromności powiedzieć, że:

Posiadam solidne kwalifikacje, by móc określić się specjalistą od jazdy na

rowerze górskim.

Potrafię jasno i rzetelnie przekazać wiedzę i doświadczenie, które posiadam.

Wiem jak zadbać o doskonałą atmosferę treningu.

Potrafię nauczyć pewnej, bezpiecznej i sprawnej jazdy na rowerze w górach.

Zapraszam na trening!

https://www.gobike.pro/referencje/#content
https://www.gobike.pro/szkolenia-enduro/#content


30.06.2023, 14:33 O GoBike.pro — Bartosz Giemza, Instruktor Enduro, Informacje

https://www.gobike.pro/o-nas/ 3/4



30.06.2023, 14:33 O GoBike.pro — Bartosz Giemza, Instruktor Enduro, Informacje

https://www.gobike.pro/o-nas/ 4/4

© GoBike.pro


